
UCHWAŁA NR LXXXII/597/2024 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/235/2017 Rady Gminy Szczytno z dnia 15 lutego 2017 roku 
w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli oraz kryteriów rekrutacji do publicznych szkól podstawowych, dla których Gmina Szczytno 

jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4-6, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Gminy Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/235/2017 Rady Gminy Szczytno z dnia 15 lutego 2017 roku w sprawie ustalenia 
kryteriów rekrutacji w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli oraz kryteriów 
rekrutacji do publicznych szkól podstawowych, dla których Gmina Szczytno jest organem prowadzącym 
(Warmi. z 2017 r. poz. 936) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest 
rekrutacja, uczęszcza do tego samego przedszkola, w przypadku oddziału przedszkolnego – do tej samej 
szkoły podstawowej – 4 punkty,"; 

2) w § 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: "5) zgłoszenie jednocześnie do tej samej placówki dwojga lub 
więcej dzieci – 3 punkty.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

 
 

Zbigniew Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FE5CFC0-3C43-4E75-8284-1371FE6C8508. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/597/2024 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


